
Užsikimšusi kanalizacija
Atnaujinta Antradienis, 30 Lapkritis 2010 12:33

Panaudotas vanduo iš sanitarinių prietaisų ir plautuvės turėtų išbėgti pakankamai greitai – jei tai
trunka per ilgai, kanalizacija kažkurioje vietoje užsikimšo.Būtų labiau keista, jei neužsikimštų –
juk vamzdžiais nubėga ne tik maisto likučiai, bet ir plaukai, muilinas vanduo. Tuomet galime
kviestis meistrus, o galime pabandyti susitvarkyti patys. Kaip - skaitykite toliau.      

Tokiu atveju galima pabandyti panaudoti atitinkamą kanalizacijos vamzdžių valiklį – būtina
atsižvelgti į gamintojo nurodytas rekomendacijas, nes užpylus valiklio negalima palikti per ilgai –
gali imti gadinti gumines vamzdžių sujungimų tarpines.

  

Kita priemonė – kanalizacijos pompa. Paprasčiausiai uždedame pompą ant kriauklės (ar kito
santechnikos prietaiso) išbėgimo (trapo), prileidžiame šiek tiek vandens (kad tik apsemtų
dugną), skudurėliu uždengiame vandens persipylimo angą ir spustelime pompą kelis kartus.
Tuomet patraukę pompą, patikriname, ar vanduo išbėga. Jei reikia, pakartojame šį procesą
kelis kartus.

  {loadposition content_block}  

Tačiau ši priemonė suveikia ne visada. Dažniausiai nesuveikia kai išbėgimo alkūnė (trapas)
prisipildo plaukų – pompa gali tik šiek tiek pastumti juos bet ne atkimšti. Paprasčiausias būdas –
išardyti alkūnę (prieš tai po ja padėjus dubenėlį vadeniui išbėgti), Pirmiausia abiejuose
galuose (prie prietaiso ir prie vamzdžio) atsukame plastikines veržles – jei užsikimšo alkūnė,
akivaizdžiai bus matyti. Tuomet išvalome ir išplauname. Sumontuojame atgal ir patikriname, ar
vanduo niekur nebėga.

    

Išardydami, visada atkreipkite dėmesį, kaip buvo sumontuota (guminės tarpinės ir kitos
detalės), kad vėliau montuodami nepadarytumėte klaidų.

  

 1 / 2



Užsikimšusi kanalizacija
Atnaujinta Antradienis, 30 Lapkritis 2010 12:33

Jei ir šis būdas nepadėjo, reikės pasinaudoti santechnine viela. Viela kišama į vamzdyną
nuėmus alkūnę (trapą) ar dangtelį (paprastai montuojami prie sudėtingesnių kampų – jei
santechnikas buvo geras) ir sukama stumiant ją gylyn. Sukišus pakankamai giliai, galima
ištraukti ir patikrinti, ar neatkimšome. Jei ne, kišame vielą per visą jos ilgį.

  

  

Jei tai nepadeda, lieka tik kviesti profesionalus.

  
  

Paskelbė NTmeistrai.lt  - visi meistrai vienoje vietoje: santechnikai, elektrikai, staliai, apdaili
ninkai, dažytojai, 
tinkuotojai, 
betonuotojai
ir kt.

  

Susiję straipsniai: {loadposition related_articles}

 2 / 2

http://www.ntmeistrai.lt
http://www.ntmeistrai.lt
http://www.ntmeistrai.lt
http://www.ntmeistrai.lt
http://www.ntmeistrai.lt
http://www.ntmeistrai.lt
http://www.ntmeistrai.lt
http://www.ntmeistrai.lt

